
Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Liga
1 C. D. Naturavila VERDE CL17930 Gabarron Martin, Noa 134533 CARACOLA 0 E.T 0 25,04 0 15

2 C. D. Miraflores B CL23740 Martínez Cano, Celia 116732 CLEOPATRA CEM 0 E.T 0 25,33 0 13
3 Equipo Soto Ocio-Riaza CL24366 Acha Falcones, Jimena 5967 APOLO 0 E.T 0 25,46 0 11
4 C. D. Miraflores A CL18867 Alonso del Val, Elena 154902 GOLDEN LADY 0 E.T 0 25,63 0 10
5 C. D. Miraflores B CL24065 Perez Santamaria, Telma 104054 LLAMPIER 0 E.T 0 26,08 0 9
6 C. D. Miraflores B CL24104 Ahedo Benito, Nicolás 104054 LLAMPIER 0 E.T 0 26,37 0 8
7 Equipo Soto Ocio-Riaza CL24367 Acha Falcones, Ignacio 125981 APOLO 0 E.T 0 27,62 0 7
8 C. D. Deportiva A CL23596 Velazquez de Olano, Diego 152023 NADIA 22,21% 0 E.T 0 27,68 0 6
9 Equipo Soto Ocio-Riaza CL19202 Gutierrez Stathatou, Ayla 152079 GERICO DE RIAZA 0 E.T 0 28,08 0 5

10 C. D. Deportiva B CL16078 González Martínez, Fernando 116720 ESCOLTA 0 E.T 0 28,73 0 5
11 C. D. Deportiva B CL20220 Garcia Medel, Raul 116719 IMPRECISO 0 E.T 0 28,8 0 5
12 Equipo Soto Ocio-Riaza CL13670 Martín Muñoz, Mario 123992 EBAY DE RIAZA 4 E.T 0 24,45 4 3
13 C. D. Miraflores A CL21588 Briones Gonzalez, Claudia 149849 CENICIENTA CEM 4 E.T 0 24,91 4 3
14 C. D. Deportiva B CL20228 Velasco Gonzalez, Paula 116720 ESCOLTA 0 E.T 4 26,11 4 3
15 C. D. Miraflores A CL17937 Casado de Mata, Lorena 116732 CLEOPATRA CEM 0 E.T 4 26,72 4 3
16 C. D. Deportiva A CL17846 Ruiz Moreno, Ángela 116708 DIWANIYA 22,36 % 0 E.T 4 27,11 4 3
17 C. D. Naturavila AZUL CL20538 Rodriguez Blanco, Carla 134533 CARACOLA 4 E.T 0 27,33 4 3
18 C. D. Deportiva A CL17847 Pérez Gredilla, Eva 151523 PRELLEZO YM 4 E.T 0 27,44 4 3
19 C. D. Naturavila VERDE CL21656 Navazo Bartolome, Lucia 154758 ELBOY&apos;S DREAM 0 E.T 4 28,03 4 3
20 C. D. Deportiva B CL20216 Barrio San Antonio, Beatriz 151523 PRELLEZO YM 2 50,26 6 25,86 6 3
21 FHCYL - INDIV CL24753 Gonzalez Lopez, Santiago 134949 TARIK DE SALINAS 3 51 4 37,12 7 3
22 Equipo Soto Ocio-Riaza CL15113 Fernández Da Silva, Inés 143944 TITEUF DE PIQUEGRU 4 E.T 4 23,8 8 3
23 C. D. Deportiva B CL14578 Valles Jiménez, Jorge 108295 BERMEO 4 E.T 4 25,83 8 3
23 C. D. Naturavila VERDE CL23380 Hernandez Diaz, Jorge 155639 CASSICHE F 0 E.T 8 26,31 8 3
25 C. D. Naturavila AZUL CL16636 Peñalva Serrano, Iciar 154953 DUQUESA 4 E.T 4 26,45 8 3
26 C. Real Ponyschool A CL21855 del Campo Garcia, Jaime 54513 VERACRUZ 8 E.T 0 26,5 8 3
27 C. Real Ponyschool A CL13959 Ribo Hortelano, María 157205 NENA 15,63% 8 E.T 0 29,48 8 3
28 C. Real Ponyschool A CL20919 Chulilla Pelayo, Luis 54513 VERACRUZ 0 E.T 8 30,01 8 3
29 C. D. Deportiva A CL12760 Velasco Varona, Gullermo 108295 BERMEO 0 E.T 9 38,23 9 3
30 C. D. Miraflores B CL24034 Acedo Alonso, Rodrigo De Dios 85414 MEHRANGARH 0 E.T 9 38,24 9 3
31 FHCYL - INDIV CL22392 de Pablos Sanchez-Capuchino, Jimena 149562 CAPRICHOSA 10 55,56 0 29,75 10 3
32 C. D. Naturavila AZUL CL11160 Gómez Valero, Eire 155879 ARCO IRIS DOBLE A 0 E.T 18 47,43 18 3
33 C. D. Miraflores B CL22267 Sanz Ayuso, Isabel 156036 AKELA DE NANTUEL 0 E.T 19 44,33 19 3
34 C. D. Miraflores A CL22298 Martinez Hernando, Valeria 156745 QUILATE CEM ELI 1
35 C. D. Deportiva INDV CL2540 Casado de Mata, Sara 149491 R-CHARLI JPV ELI 1

XXIX LIGA INTER – CLUBES DE SALTOS - 2022-2023 - 2ª Jornada CECYL - 11-Febr..
RESULTADOS - INDIVIDUAL

Altura: 1 m.                                                                                                                                                     1ª CATEGORIA  
2ª Fase1ª Fase

Baremo: 2 Fases Art. 274.2



Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Liga
1 C. D. Soto Ocio B CL2876 Solís Pérez, Paula 129890 MIRANDA FS 0 E.T 0 19,69 0 20
2 C. D. Soto Ocio A CL18950 Gonzalez Baena, Marcos 54382 GALO 0 E.T 0 21,3 0 18
3 C.H. Zamora Orion CL25618 Ramos Herrera, Nerea CL3729 PEQUEÑO TIO ORION 0 E.T 0 21,38 0 16
4 C. D. Naturavila ROJO CL18967 Gabarron González, Jaime 121041 CARMELA II 0 E.T 0 21,7 0 15
5 C. D. Deportiva B CL19270 Heras Landia, Jimena 116708 DIWANIYA 22,36 % 0 E.T 0 22,56 0 14
6 C. D. Deportiva C CL25928 Serna Saez, María 18516 TURBULENCIAS 0 E.T 0 22,61 0 13
7 C. D. Miraflores A CL23739 Mendez Arosa, Sofia 106934 LITTLE STAR 0 E.T 0 22,62 0 12
8 C.H. Zamora Orion CL25488 Alonso Botella, Paula CL3729 PEQUEÑO TIO ORION 0 E.T 0 22,71 0 11
9 C. D. Deportiva B CL25955 Miguel Gutiérrez, Álvaro 120388 IMPAGO 0 E.T 0 23,16 0 10

10 C. D. Soto Ocio A CL19040 Fernandez De Castro Rey, Pablo 54382 GALO 0 E.T 0 23,9 0 9
11 C. D. Miraflores A CL23995 Aldea Ibañez, Anne 141679 JALEO 0 E.T 0 23,96 0 8
12 C. D. Miraflores C CL21293 Palencia Fernandez, Sofia 106934 LITTLE STAR 0 E.T 0 24,04 0 7
13 C. D. Miraflores B CL24009 Sardina Ruiz, Claudio 85414 MEHRANGARH 0 E.T 0 24,42 0 6
14 C. D. Miraflores B CL25984 Santamaría del Río, Mara 145676 CARLINO CEM 0 E.T 0 24,44 0 5
15 C. Real Ponyschool A CL23433 del Cura Alonso, Claudia 122448 CARAMELO 0 E.T 0 24,6 0 5
16 C. D. Naturavila ROJO CL23644 Rodriguez Bordallo, Alejandro 154953 DUQUESA 0 E.T 0 24,74 0 5
17 C. D. Deportiva A CL22306 Manso Llorente, Sofia 120388 IMPAGO 0 E.T 0 25,07 0 5
18 C. D. Soto Ocio A CL1742 Oñate Zorita, Silvia 134403 TEMERARIO 0 E.T 0 25,4 0 5
19 C. D. Miraflores B CL23997 Bujedo Alonso, Luis Manuel 155649 CAN-CAN CEM 0 E.T 0 25,44 0 5
20 C. D. Naturavila VERDE CL25829 Lopez Cabiedas, Manuela 112633 HELEN L.G. 0 E.T 0 25,47 0 5
21 C. D. Deportiva A CL25921 Iglesias Quintano, Aaron 151522 PASIEGO YM 0 E.T 0 25,48 0 5
22 C. D. Miraflores C CL26020 Gregorio Palancín, Mª Del Carmen 142232 CONDOR CEM 0 E.T 0 25,57 0 5
23 C. D. Deportiva C CL25922 Busto de Lara, Carmen 152023 NADIA 22,21% 0 E.T 0 25,83 0 5
24 C. D. Deportiva C CL25930 Barreda Muñoz, Carlota 18516 TURBULENCIAS 0 E.T 0 26,29 0 5
25 C. D. Miraflores D CL24032 Herrero Ceballos, Cristina 54703 LATIGO 0 E.T 0 26,36 0 5
26 C. D. Deportiva B CL22436 Castro Nieto, Manuela 18516 TURBULENCIAS 0 E.T 0 26,5 0 5
27 C. Real Ponyschool A CL20704 Heredero de Lucas, Laura 122448 CARAMELO 0 E.T 0 27,04 0 5
28 C. D. Miraflores C CL25972 Martinez Gonzalez, Jimena 82428 HALCON DE ORION 0 E.T 0 27,25 0 5
29 C. D. Naturavila AMARILLO CL25760 Rodriguez González, Jimena 43259 ELECTRA EQD 0 E.T 0 27,26 0 5
30 C. D. Miraflores D CL24033 Herrero Ceballos, Alicia 110576 CONGUITO CEM 0 E.T 0 27,56 0 5
31 C. D. Deportiva C CL21420 Romano Gonzalo, Santiago 116719 IMPRECISO 0 E.T 0 27,67 0 5
32 C. D. Miraflores B CL23986 Sanz-Rubert Peña, Jimena 82428 HALCON DE ORION 0 E.T 0 27,83 0 5
33 Equipo Soto Ocio-Riaza CL23788 Velázquez Laseca, Olga 155653 PICARA 0 41,76 0 33,86 0 5
34 FHCYL -INDIV CL24757 Alonso de la Peña, Loreto 117465 CACHAREL DE RIVERLAND 0 E.T 0 35,07 0 5
35 C. Real Ponyschool A CL18903 Gomez de Diego, Irene Min 128446 ATHLONE;S LADIES GREY 0 E.T 4 20,58 4 3
36 C.H. Zamora Orion CL13139 Sanchez Rodriguez, Angel CL5340 LITTLE NEW DE ORION 4 E.T 0 22,18 4 3
37 C. D. Miraflores A CL21310 Garcia Fernandez, Mencia 145676 CARLINO CEM 0 E.T 4 22,19 4 3
38 C. D. Naturavila AZUL CL24134 Burguillo Melchor, Andrea 49368 INCA DE LA COTE 0 E.T 4 22,76 4 3
39 C. D. Naturavila VERDE cl22639 Yuste Cabrero,Ivan 152138 MORO 4 E.T 0 23,21 4 3
40 C. D. Deportiva A CL22300 Gomez Alonso, Gadea 120388 IMPAGO 0 E.T 4 23,37 4 3
41 C. D. Miraflores B CL25965 Manzano Cañibano, Martina 142232 CONDOR CEM 0 E.T 4 23,64 4 3
42 C. D. Naturavila ROJO CL24055 Lopez Gutierrez, Patricia 49368 INCA DE LA COTE 0 E.T 4 24,29 4 3
43 C. D. Naturavila AZUL CL22468 Pacho Sánchez, Leyre 152138 MORO 0 E.T 4 24,44 4 3
44 C. D. Miraflores D CL27217 Cubillo Alegre, Sofia 144537 CAPITAN HULT 0 E.T 4 25,12 4 3
45 C. D. Naturavila ROJO CL24731 Lopez Jimenez, Sofia 154953 DUQUESA 0 E.T 4 25,28 4 3
46 C. D. Soto Ocio B CL22337 del Pozo Nieto, Angela 137652 JUANITO 4 E.T 0 25,39 4 3
47 C. D. Naturavila AMARILLO CL26377 Morales Sanchez, Maria 112633 HELEN L.G. 0 E.T 4 26,06 4 3
48 C. D. Soto Ocio B CL22701 Sanz Hernández, Santiago 110301 SPIRIT 4 E.T 0 26,37 4 3
49 C.H. Zamora Orion CL3749 Gutierrez Ferrero, Miguel Angel CL5340 LITTLE NEW DE ORION 4 E.T 0 27,8 4 3
50 C. D. Deportiva A CL21419 Rodríguez Cáceres, Irene 151522 PASIEGO YM 4 E.T 0 27,81 4 3
51 C. D. Soto Ocio B CL20252 Gonzalez Bartolome, Daniel 154917 BECKAM 0 E.T 4 34,16 4 3
52 C. D. Naturavila AZUL CL24989 Elices Castillejo, Maria 49368 INCA DE LA COTE 5 53,73 0 28,13 5 3
53 C. D. Naturavila AMARILLO CL15804 Sanchez-Jara Martiño, Claudia 134533 CARACOLA 0 E.T 5 37,77 5 3
54 C. Real Ponyschool A CL16556 González Martín, Irene 128446 ATHLONES LADIES GREY 6 54,3 0 26,68 6 3
55 Equipo Soto Ocio-Riaza CL14066 Navarro Gabarri, Alberto 155653 PICARA 4 E.T R.P Ret. 1
56 C. D. Deportiva B CL17146 Ruiz Paramo, Maria 114205 DEAN ELI 1
57 C. D. Miraflores A CL26029 Garcia Olóndriz, Carolina 54703 LATIGO ELI 1
58 C. D. Miraflores A CL24026 Cameno Rodriguez, Manuel 130944 SPIRIT 0 E.T ELI 1
59 C. D. Miraflores C CL24087 Gallego Sardiñas, Ángela 155648 CALAMARDO CEM ELI 1
60 C. D. Miraflores D CL27229 Portillo Sanz, Vega 130944 SPIRIT ELI 1
61 C. D. Naturavila VERDE CL24883 Platel Rubio, Javier 43259 ELECTRA EQD ELI 1
62 C. D. Soto Ocio A CL22325 Carrion Alzugaray, Isabel 121090 ULISES DE RIAZA ELI 1
63 C. Real Ponyschool A CL23915 Caballero Gomez, Jimena 122445 MINCHA 4 E.T ELI 1
64 C.H. Zamora Orion CL21870 Gutierrez Garcia, Ximena CL3729 PEQUEÑO TIO ORION ELI 1
65 Equipo Soto Ocio-Riaza CL26921 Canalejo Gordon, Carmen 155653 PICARA 0 E.T ELI 1
66 EQUIPO SOTO- RIAZA  FP CL24366 Acha Falcones, Jimena 155652 JAPELAU DE RIAZA 0 E.T 0 26,9 0

Altura: 0´80 m                                                                                                                                                     2ª CATEGORIA  Baremo: 2 Fases Art. 274.2

                           XXIX LIGA INTER – CLUBES DE SALTOS - 2022-2023 - 2ª Jornada CECYL - 11-Feb.
RESULTADOS - INDIVIDUAL

1ª Fase 2ª Fase



Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Liga
1 C. D. Miraflores A CL23744 Alfaro del Hoyo, Sara 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 E.T 0 19 0 20
2 C. D. Miraflores A CL23629 Palencia Fernandez, Jimena 27990 CHADA VON ROZEBOOM 0 E.T 0 19,45 0 18
3 C. Real Ponyschool A CL17976 Garcia Baraja, Gonzalo 128446 ATHLONE&apos;S LADIES GREY 0 E.T 0 19,45 0 18
4 C. D. Miraflores A CL26028 García Olóndriz, Elisa 143227 MORO 0 E.T 0 21,64 0 15
5 C. D. Miraflores B CL24012 Sardina Ruiz, Leonor 143227 MORO 0 E.T 0 22,1 0 14
6 C. Real Ponyschool A CL21742 Garcia Blanco, Alexander 122445 MINCHA 0 E.T 0 22,14 0 13
7 C. Real Ponyschool A CL21046 Rodríguez Juez, Pablo 122448 CARAMELO 0 E.T 0 22,25 0 12
8 C. D. Miraflores C CL27213 Lopez Molero, Pilar 82428 HALCON DE ORION 0 E.T 0 22,42 0 11
9 C. D. Soto Ocio A CL18973 Gomez Alvarez, Virginia 110685 BRISI 0 E.T 0 22,49 0 10

10 C. D. Miraflores A CL23742 Feijoo Alemán, Diana 143227 MORO 0 E.T 0 22,65 0 9
11 C. D. EQUUS DURI "A" CL22491 Mendieta Carballes, Lucía 110447 MICHEYMOUSSE D^SOULA 0 E.T 0 23,23 0 8
12 C. Real Ponyschool A CL23553 Martín Gil, Victoria 140343 DESCARADO 0 E.T 0 23,27 0 7
13 C. D. Soto Ocio A CL22326 Martin Martin, Irene 91655 ALISEDA 50% 0 E.T 0 23,47 0 6
14 C. D. Miraflores B CL27266 Campo Benavides, Teresa 155649 CAN-CAN CEM 0 E.T 0 23,56 0 5
15 C. D. Naturavila AZUL CL20028 Jiménez González, David 112633 HELEN L.G. 0 E.T 0 24,27 0 5
16 C. D. EQUUS DURI "A" CL17941 Freitas de Anta, Maria 43186 ELITEA VALME 0 E.T 0 24,36 0 5
17 C. D. Soto Ocio C CL16601 Saez Simo, Livia 110301 SPIRIT 0 E.T 0 24,53 0 5
18 C. D. Deportiva A CL24046 Robles Sanz, Lara 110453 FACADO 0 E.T 0 24,79 0 5
19 C. D. Soto Ocio C CL21820 Rodríguez Pariente, Celia 91655 ALISEDA 50% 0 E.T 0 24,83 0 5
20 C. D. Miraflores B CL27211 Badea , Natalia Adriana 144537 CAPITAN HULT 0 E.T 0 24,87 0 5
21 C. D. Soto Ocio B CL24068 Resino Gutierrez, Candela 129890 MIRANDA FS 0 E.T 0 25,04 0 5
22 C. D. Soto Ocio A CL22331 Morgovejo Martinez, Daniella 54382 GALO 0 E.T 0 25,52 0 5
23 C. D. Miraflores A CL20009 Castrillo Fajardo, Sofia 155648 CALAMARDO CEM 0 E.T 0 25,72 0 5
24 C. D. EQUUS DURI "A" CL21871 Martinez Sosa, Thais Aylen 117256 FURIA 0 E.T 0 25,77 0 5
25 C. D. Miraflores C CL27215 Sainz Gonzalez, Claudia 110576 CONGUITO CEM 0 E.T 0 25,77 0 5
26 C. D. Miraflores B CL27206 Moreno Ordóñez, Carlota 130944 SPIRIT 0 E.T 0 27,23 0 5
27 C. D. Soto Ocio B CL20086 Gil Hernandez, Lucia 137652 JUANITO 0 E.T 0 28,15 0 5
28 C. D. Soto Ocio C CL19293 Parra Ruiz, Carmen 110685 BRISI 0 E.T 0 28,25 0 5
29 C. D. Soto Ocio B CL14008 Rodríguez Martín, Marina 49442 NABUCCO DE LONGUAUT 0 E.T 0 28,3 0 5
30 C. D. Deportiva A CL25943 Martín Ballestero, Sofia 110453 FACADO 0 E.T 0 29,13 0 5
31 C. D. Deportiva A CL25927 Diez Pineda, Patricia 110453 FACADO 0 E.T 0 29,63 0 5
32 C. D. Miraflores C CL27205 Cortazar de La Hera, Rosa 110576 CONGUITO CEM 0 E.T 0 31,73 0 5
33 C. D. Soto Ocio B CL23912 de Los Santos Martinez, Laura 149238 EL PEDREGAL 0 E.T 0 33,83 0 5
34 C. D. EQUUS DURI "A" CL21454 Rodriguez Espada, Sara 117256 FURIA 4 E.T 0 23,37 4 3
35 C. D. Soto Ocio A CL20251 Canflanca Rodriguez, Helena 149238 EL PEDREGAL 4 E.T 0 23,76 4 3
36 C. D. Soto Ocio A CL23913 Navarro Gabarri, Daniel 149238 EL PEDREGAL 0 E.T 4 25,27 4 3
37 C. D. Soto Ocio C CL20496 Urzaiz Cienfuegos, Raquel 137652 JUANITO 4 E.T 0 25,87 4 3
38 C. Real Ponyschool A CL25474 Ávila Zardoya, Mencía 122445 MINCHA 0 E.T 26 58,13 26 3
39 C. D. Deportiva A CL25923 Renes Sierra, Candela 110627 BRUJA ELI 1
40 C. D. Naturavila AZUL CL22230 Vaquero López, Joaquín 119855 WOLKE VON HASELNUSS DE GEEN E.T 0 ELI 1
41 C. D. Naturavila AZUL CL26042 Leo Corzo, Vera 119855 WOLKE VON HASELNUSS D  12 56,31 ELI 1
42 C. D. Naturavila AZUL CL23879 Gabarron Gonzalez, Leo 119855 WOLKE VON HASELNUSS DE GEEN N.P

Nº EQUIPO LD Jinete LAC Puntos Tiempo Puntos Tiempo Total Puntos Liga
1 C. Real Ponyschool A CL23374 Fernandez Chacon, Rodrigo 116739 MELANDRO 0 E.T 0 23,47 0 20
2 C. Real Ponyschool A CL21147 Martínez Peña, Carla 116739 MELANDRO 0 E.T 0 25,43 0 18
3 C. Real Ponyschool A CL21866 Alvarez Samaniego, Martina 116739 MELANDRO 0 E.T 0 25,7 0 16
4 C. Real Ponyschool B CL13215 Sanz Sanz, Lucía 122446 ARGI 0 E.T 0 26,25 0 15
5 C. D. Soto Ocio A CL20042 Gutierrez Cañas de La Iglesia, Leonor 129890 MIRANDA FS 0 E.T 0 26,58 0 14
6 C. Real Ponyschool B CL23434 del Cura Alonso, Lara 155643 INDIA 0 E.T 0 26,63 0 13
7 C. Real Ponyschool A CL24066 Caballero Gomez, Paola 122446 ARGI 0 E.T 0 26,77 0 12
8 C. Real Ponyschool C CL18883 Torrego Diez, Rodrigo 140343 DESCARADO 0 E.T 0 26,77 0 11
9 C. D. Soto Ocio A CL25876 Garcia Ascoy, Paola 110685 BRISI 0 E.T 0 29,45 0 10

10 C. D. Deportiva INDV CL26870 Aparicio Gonzalez De Las Cuevas, Angela 110627 BRUJA 0 E.T 0 29,6 0 9
11 C. D. Soto Ocio A CL21363 Paredes Curiel, África 134403 TEMERARIO 0 E.T 0 32,3 0 8
12 C. Real Ponyschool C CL24353 Gomez Alaguero, Maria 107648 ASTERIX CEM 0 E.T 0 33,27 0 7
13 C. Real Ponyschool C CL20142 López Iglesias, Héctor 107648 ASTERIX CEM 0 E.T 0 37,36 0 6
14 C. Real Ponyschool A CL23436 Pulido Diez, Paula 155643 INDIA 0 E.T 4 24,12 4 3
15 C. D. Soto Ocio A CL25177 González Agundez, Blanca 49442 NABUCCO DE LONGUAUT 0 E.T 4 30,63 4 3
16 C. Real Ponyschool C CL25017 Gañan Lopez, Sara 140343 DESCARADO 0 E.T 4 31,08 4 3
17 C. Real Ponyschool B CL18942 Peña Cristobal, Lucia 122446 ARGI 0 E.T 4 32,61 4 3
18 C. D. Deportiva INDV CL26869 Aparicio Gonzalez De Las Cuevas, Maria 110627 BRUJA ELI 1

1ª Fase 2ª Fase
Altura: 0´60 m                                                                                                                                                     3ª CATEGORIA  Baremo: 2 Fases Art. 274.2

XXIX LIGA INTER – CLUBES DE SALTOS - 2022-2023 - 2ª Jornada CECYL - 11 - Febr..
RESULTADOS - INDIVIDUAL

1ª Fase 2ª Fase

XXIX LIGA INTER – CLUBES DE SALTOS - 2022-2023 - 2ª Jornada CECYL - 11 - Febr.
RESULTADOS - INDIVIDUAL

Altura: 0´40 m                                                                                                                                                     4ª CATEGORIA  Baremo: 2 Fases Art. 274.2



Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Ptos. Tpo. Ptos. Tpo. Ptos Suma PtoSuma Tpo. Clasif. Ptos.
1 Equipo Soto Ocio-Riaza CL24366 Acha Falcones, Jimena 5967 APOLO 0 E.T 0 25,46 0
2 CL24367 Acha Falcones, Ignacio 125981 APOLO 0 E.T 0 27,62 0
3 CL19202 Gutierrez Stathatou, Ayla 152079 GERICO DE RIAZA 0 E.T 0 28,08 0 0 81,16 2º 13
4 CL13670 Martín Muñoz, Mario 123992 EBAY DE RIAZA 4 E.T 0 24,45 4
5 CL15113 Fernández Da Silva, Inés 143944 TITEUF DE PIQUEGRU 4 E.T 4 23,8 8

1 C. Real Ponyschool A CL21855 del Campo Garcia, Jaime 54513 VERACRUZ 8 E.T 0 26,5 8
2 CL13959 Ribo Hortelano, María 157205 NENA 15,63% 8 E.T 0 29,48 8 24 7º 7
3 CL20919 Chulilla Pelayo, Luis 54513 VERACRUZ 0 E.T 8 30,01 8

1 C. D. Naturavila VERDE NOA GABARRON CARACOLA 0 E.T 0 25,04 0
2 CL21656 Navazo Bartolome, Lucia 154758 ELBOY&apos;S DREAM 0 E.T 4 28,03 4 12 6º 8
3 CL23380 Hernandez Diaz, Jorge 155639 CASSICHE F 0 E.T 8 26,31 8

1 C. D. Naturavila AZUL CL20538 Rodriguez Blanco, Carla 134533 CARACOLA 4 E.T 0 27,33 4
2 CL16636 Peñalva Serrano, Iciar 154953 DUQUESA 4 E.T 4 26,45 8 30 8º 6
3 CL11160 Gómez Valero, Eire 155879 ARCO IRIS DOBLE A 0 E.T 18 47,43 18

1 C. D. Miraflores B CL23740 Martínez Cano, Celia 116732 CLEOPATRA CEM 0 E.T 0 25,33 0
2 CL24065 Perez Santamaria, Telma 104054 LLAMPIER 0 E.T 0 26,08 0
3 CL24104 Ahedo Benito, Nicolás 104054 LLAMPIER 0 E.T 0 26,37 0 0 77,78 1º 15
4 CL24034 Acedo Alonso, Rodrigo De Dios 85414 MEHRANGARH 0 E.T 9 38,24 9
5 CL22267 Sanz Ayuso, Isabel 156036 AKELA DE NANTUEL 0 E.T 19 44,33 19

1 C. D. Miraflores A CL18867 Alonso del Val, Elena 154902 GOLDEN LADY 0 E.T 0 25,63 0
2 CL21588 Briones Gonzalez, Claudia 149849 CENICIENTA CEM 4 E.T 0 24,91 4 8 77,26 4º 10
3 CL17937 Casado de Mata, Lorena 116732 CLEOPATRA CEM 0 E.T 4 26,72 4
4 CL22298 Martinez Hernando, Valeria 156745 QUILATE CEM ELI

1 C. D. Deportiva B CL16078 González Martínez, Fernando 116720 ESCOLTA 0 E.T 0 28,73 0
2 CL20220 Garcia Medel, Raul 116719 IMPRECISO 0 E.T 0 28,8 0
3 CL20228 Velasco Gonzalez, Paula 116720 ESCOLTA 0 E.T 4 26,11 4 4 3º 11
4 CL20216 Barrio San Antonio, Beatriz 151523 PRELLEZO YM 2 50,26 6 25,86 6
5 CL14578 Valles Jiménez, Jorge 108295 BERMEO 4 E.T 4 25,83 8

1 C. D. Deportiva A CL23596 Velazquez de Olano, Diego 152023 NADIA 22,21% 0 E.T 0 27,68 0
2 CL17846 Ruiz Moreno, Ángela 116708 DIWANIYA 22,36 % 0 E.T 4 27,11 4 8 82,23 5º 9
3 CL17847 Pérez Gredilla, Eva 151523 PRELLEZO YM 4 E.T 0 27,44 4
4 CL12760 Velasco Varona, Gullermo 108295 BERMEO 0 E.T 9 38,23 9

TOTAL1ª Fase 2ª Fase

XXIX LIGA INTER-CLUBS DE SALTOS -2022-2023 - 2ª Jornada - CECYL - 11 - febr.
RESULTADOS - EQUIPOS

Altura: 1 m.                                                                                                                                                     1ª CATEGORIA  Baremo: 2 Fases Art. 274.2



Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Ptos. Tpo Ptos. Tpo. Ptos. Suma PtSumaTpo. Clasif. Ptos.
1 C. D. Deportiva A CL22306 Manso Llorente, Sofia 120388 IMPAGO 0 E.T 0 25,07 0
2 CL25921 Iglesias Quintano, Aaron 151522 PASIEGO YM 0 E.T 0 25,48 0
3 CL22300 Gomez Alonso, Gadea 120388 IMPAGO 0 E.T 4 23,37 4 4 73,92 10º 5
4 CL21419 Rodríguez Cáceres, Irene 151522 PASIEGO YM 4 E.T 0 27,81 4

1 C. D. Deportiva B CL19270 Heras Landia, Jimena 116708 DIWANIYA 22,36 % 0 E.T 0 22,56 0
2 CL25955 Miguel Gutiérrez, Álvaro 120388 IMPAGO 0 E.T 0 23,16 0 0 72,22 2º 13
3 CL22436 Castro Nieto, Manuela 18516 TURBULENCIAS 0 E.T 0 26,5 0
4 CL17146 Ruiz Paramo, Maria 114205 DEAN ELI

1 C. D. Deportiva C CL25928 Serna Saez, María 18516 TURBULENCIAS 0 E.T 0 22,61 0
2 CL25922 Busto de Lara, Carmen 152023 NADIA 22,21% 0 E.T 0 25,83 0
3 CL25930 Barreda Muñoz, Carlota 18516 TURBULENCIAS 0 E.T 0 26,29 0 0 74,73 4º 10
4 CL21420 Romano Gonzalo, Santiago 116719 IMPRECISO 0 E.T 0 27,67 0

1 C. D. Miraflores A CL23739 Mendez Arosa, Sofia 106934 LITTLE STAR 0 E.T 0 22,62 0
2 CL23995 Aldea Ibañez, Anne 141679 JALEO 0 E.T 0 23,96 0
3 CL21310 Garcia Fernandez, Mencia 145676 CARLINO CEM 0 E.T 4 22,19 4 4 68,77 7º 7
4 CL26029 Garcia Olóndriz, Carolina LATIGO ELI
5 CL24026 Cameno Rodriguez, Manuel 130944 SPIRIT 0 E.T ELI

1 C. D. Miraflores B CL24009 Sardina Ruiz, Claudio 85414 MEHRANGARH 0 E.T 0 24,42 0
2 CL25984 Santamaría del Río, Mara 145676 CARLINO CEM 0 E.T 0 24,44 0
3 CL23997 Bujedo Alonso, Luis Manuel 155649 CAN-CAN CEM 0 E.T 0 25,44 0 0 74,3 3º 11
4 CL23986 Sanz-Rubert Peña, Jimena 82428 HALCON DE ORION 0 E.T 0 27,83 0
5 CL25965 Manzano Cañibano, Martina 142232 CONDOR CEM 0 E.T 4 23,64 4

1 C. D. Miraflores C CL21293 Palencia Fernandez, Sofia 106934 LITTLE STAR 0 E.T 0 24,04 0
2 CL26020 Gregorio Palancín, Mª Del Carmen 142232 CONDOR CEM 0 E.T 0 25,57 0 0 76,86 5º 9
3 CL25972 Martinez Gonzalez, Jimena 82428 HALCON DE ORION 0 E.T 0 27,25 0
4 CL24087 Gallego Sardiñas, Ángela 155648 CALAMARDO CEM ELI
5

1 C. D. Miraflores D CL24032 Herrero Ceballos, Cristina LATIGO 0 E.T 0 26,36 0
2 CL24033 Herrero Ceballos, Alicia 110576 CONGUITO CEM 0 E.T 0 27,56 0 4 79,04 11º 5
3 CL27217 Cubillo Alegre, Sofia 144537 CAPITAN HULT 0 E.T 4 25,12 4
4 CL27229 Portillo Sanz, Vega 130944 SPIRIT ELI

1 C. D. Naturavila AMARI CL25760 Rodriguez González, Jimena 43259 ELECTRA EQD 0 E.T 0 27,26 0
2 CL26377 Morales Sanchez, Maria 112633 HELEN L.G. 0 E.T 4 26,06 4 9 13º 5
3 CL15804 Sanchez-Jara Martiño, Claudia 134533 CARACOLA 0 E.T 5 37,77 5

1 C. D. Naturavila AZUL CL24134 Burguillo Melchor, Andrea 49368 INCA DE LA COTE 0 E.T 4 22,76 4
2 CL22468 Pacho Sánchez, Leyre 152138 MORO 0 E.T 4 24,44 4 13 14º 5
3 CL24989 Elices Castillejo, Maria 49368 INCA DE LA COTE 5 53,73 0 28,13 5
4

1 C. D. Naturavila ROJO CL18967 Gabarron González, Jaime 121041 CARMELA II 0 E.T 0 21,7 0

TOTAL
Baremo: 2 Fases Art. 274.2
1ª Fase 2ª Fase

Altura: 0´80 m.                                                                                                                                                     2ª CATEGORIA  



2 CL23644 Rodriguez Bordallo, Alejandro 154953 DUQUESA 0 E.T 0 24,74 0
3 CL24055 Lopez Gutierrez, Patricia 49368 INCA DE LA COTE 0 E.T 4 24,29 4 4 70,73 8º 6
4 CL24731 Lopez Jimenez, Sofia 154953 DUQUESA 0 E.T 4 25,28 4

1 C. D. Naturavila VERDE CL25829 Lopez Cabiedas, Manuela 112633 HELEN L.G. 0 E.T 0 25,47 0
2 cl22639 Yuste Cabrero,Ivan 152138 MORO 4 E.T 0 23,21 4 NC NC
3 CL24883 Platel Rubio, Javier 43259 ELECTRA EQD ELI

1 C. D. Soto Ocio A CL18950 Gonzalez Baena, Marcos 54382 GALO 0 E.T 0 21,3 0
2 CL19040 Fernandez De Castro Rey, Pablo 54382 GALO 0 E.T 0 23,9 0 0 70,6 1º 15
3 CL1742 Oñate Zorita, Silvia 134403 TEMERARIO 0 E.T 0 25,4 0
4 CL22325 Carrion Alzugaray, Isabel 121090 ULISES DE RIAZA ELI

1 C. D. Soto Ocio B CL2876 Solís Pérez, Paula 129890 MIRANDA FS 0 E.T 0 19,69 0
2 CL22337 del Pozo Nieto, Angela 137652 JUANITO 4 E.T 0 25,39 4 8 12º 5
3 CL22701 Sanz Hernández, Santiago 110301 SPIRIT 4 E.T 0 26,37 4
4 CL20252 Gonzalez Bartolome, Daniel 154917 BECKAM 0 E.T 4 34,16 4

1 C. Real Ponyschool A CL23433 del Cura Alonso, Claudia 122448 CARAMELO 0 E.T 0 24,6 0
2 CL20704 Heredero de Lucas, Laura 122448 CARAMELO 0 E.T 0 27,04 0
3 CL18903 Gomez de Diego, Irene Min 128446 ATHLONE;S LADIES GRE 0 E.T 4 20,58 4 4 72,22 9º 5
4 CL16556 González Martín, Irene 128446 ATHLONES LADIES GREY ´6 54,3 0 26,68 6
5 CL23915 Caballero Gomez, Jimena 122445 MINCHA 4 E.T ELI

1 Equipo Soto Ocio-Riaza CL23788 Velázquez Laseca, Olga 155653 PICARA 0 41,76 0 33,86 0
2 CL26921 Canalejo Gordon, Carmen 155653 PICARA 0 E.T ELI NC NC
3 CL14066 Navarro Gabarri, Alberto 155653 PICARA 4 E.T R.P

1 Equipo C.H. Zamora Ori CL25618 Ramos Herrera, Nerea CL3729 PEQUEÑO TIO ORION 0 E.T 0 21,38 0
2 CL25488 Alonso Botella, Paula CL3729 PEQUEÑO TIO ORION 0 E.T 0 22,71 0
3 CL13139 Sanchez Rodriguez, Angel CL5340 LITTLE NEW DE ORION 4 E.T 0 22,18 4 4 66,27 6º 8
4 CL3749 Gutierrez Ferrero, Miguel Angel CL5340 LITTLE NEW DE ORION 4 E.T 0 27,8 4
5 CL21870 Gutierrez Garcia, Ximena CL3729 PEQUEÑO TIO ORION ELI



Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Ptos. Tpo. Ptos. Tpo. Ptos. Suma Pt Suma Tpo. Clasif Ptos.
1 C. D. Deportiva A CL24046 Robles Sanz, Lara 110453 FACADO 0 E.T 0 24,79 0
2 CL25943 Martín Ballestero, Sofia 110453 FACADO 0 E.T 0 29,13 0 0 83,55 9º 5
3 CL25927 Diez Pineda, Patricia 110453 FACADO 0 E.T 0 29,63 0
4 CL25923 Renes Sierra, Candela 110627 BRUJA ELI

1 C. D. EQUUS DURI "A" CL22491 Mendieta Carballes, Lucía 110447 MICHEYMOUSSE D^SO 0 E.T 0 23,23 0
2 CL17941 Freitas de Anta, Maria 43186 ELITEA VALME 0 E.T 0 24,36 0
3 CL21871 Martinez Sosa, Thais Aylen 117256 FURIA 0 E.T 0 25,77 0 0 73,36 5º 9
4 CL21454 Rodriguez Espada, Sara 117256 FURIA 4 E.T 4 23,37 4

1 C. D. Miraflores A CL23744 Alfaro del Hoyo, Sara 27990 CHADA VON ROZEBOO 0 E.T 0 19 0
2 CL23629 Palencia Fernandez, Jimena 27990 CHADA VON ROZEBOO 0 E.T 0 19,45 0
3 CL26028 García Olóndriz, Elisa 143227 MORO 0 E.T 0 21,64 0 0 60,09 1º 15
4 CL23742 Feijoo Alemán, Diana 143227 MORO 0 E.T 0 22,65 0
5 CL20009 Castrillo Fajardo, Sofia 155648 CALAMARDO CEM 0 E.T 0 25,72 0

1 C. D. Miraflores B CL24012 Sardina Ruiz, Leonor 143227 MORO 0 E.T 0 22,1 0
2 CL27266 Campo Benavides, Teresa 155649 CAN-CAN CEM 0 E.T 0 23,56 0 0 70,53 3º 11
3 CL27211 Badea , Natalia Adriana 144537 CAPITAN HULT 0 E.T 0 24,87 0
4 CL27206 Moreno Ordóñez, Carlota 130944 SPIRIT 0 E.T 0 27,23 0

1 C. D. Miraflores C CL27213 Lopez Molero, Pilar 82428 HALCON DE ORION 0 E.T 0 22,42 0
2 CL27215 Sainz Gonzalez, Claudia 110576 CONGUITO CEM 0 E.T 0 25,77 0 0 79,92 7º 7
3 CL27205 Cortazar de La Hera, Rosa 110576 CONGUITO CEM 0 E.T 0 31,73 0

1 C. D. Naturavila AZUL CL20028 Jiménez González, David 112633 HELEN L.G. 0 E.T 0 24,27 0
2 CL22230 Vaquero López, Joaquín 119855 WOLKE VON HASELNUSS DE GE E.T 0 ELI
3 CL26042 Leo Corzo, Vera 119855 WOLKE VON HASELNUS   12 56,31 ELI NC NC
4 CL23879 Gabarron Gonzalez, Leo 119855 WOLKE VON HASELNUSS DE GEEN N.P

1 C. D. Soto Ocio A CL18973 Gomez Alvarez, Virginia 110685 BRISI 0 E.T 0 22,49 0
2 CL22326 Martin Martin, Irene 91655 ALISEDA 50% 0 E.T 0 23,47 0
3 CL22331 Morgovejo Martinez, Daniella 54382 GALO 0 E.T 0 25,52 0 0 71,48 4º 10
4 CL20251 Canflanca Rodriguez, Helena 149238 EL PEDREGAL 4 E.T 0 23,76 4
5 CL23913 Navarro Gabarri, Daniel 149238 EL PEDREGAL 0 E.T 4 25,27 4

1 C. D. Soto Ocio B CL24068 Resino Gutierrez, Candela 129890 MIRANDA FS 0 E.T 0 25,04 0
2 CL20086 Gil Hernandez, Lucia 137652 JUANITO 0 E.T 0 28,15 0 0 81,49 8º 6
3 CL14008 Rodríguez Martín, Marina 49442 NABUCCO DE LONGUA 0 E.T 0 28,3 0
4 CL23912 de Los Santos Martinez, Laura 149238 EL PEDREGAL 0 E.T 0 33,83 0

1 C. D. Soto Ocio C CL16601 Saez Simo, Livia 110301 SPIRIT 0 E.T 0 24,53 0
2 CL21820 Rodríguez Pariente, Celia 91655 ALISEDA 50% 0 E.T 0 24,83 0 0 77,61 6º 8
3 CL19293 Parra Ruiz, Carmen 110685 BRISI 0 E.T 0 28,25 0
4 CL20496 Urzaiz Cienfuegos, Raquel 137652 JUANITO 4 E.T 0 25,87 4

1 C. Real Ponyschool A CL17976 Garcia Baraja, Gonzalo 128446 ATHLONE&apos;S LADIES GR 0 E.T 0 19,45 0
2 CL21742 Garcia Blanco, Alexander 122445 MINCHA 0 E.T 0 22,14 0
2 CL21046 Rodríguez Juez, Pablo 122448 CARAMELO 0 E.T 0 22,25 0 0 63,84 2º 13
4 CL23553 Martín Gil, Victoria 140343 DESCARADO 0 E.T 0 23,27 0
5 CL25474 Ávila Zardoya, Mencía 122445 MINCHA 0 E.T 26 58,13 26

1ª Fase TOTAL2ª Fase
Altura: 0´60 m                                                                                                                                                     3ª CATEGORIA Baremo: 2 Fases Art. 274.2



Nº EQUIPO LD Jinete LAC Caballo Ptos. Tpo. Ptos. Tpo. Ptos. Suma Pt.Suma Tpo. Clasif Ptos.
1 C. D. Soto Ocio A CL20042 Gutierrez Cañas de La Iglesia, Leonor 129890 MIRANDA FS 0 E.T 0 26,58 0
2 CL25876 Garcia Ascoy, Paola 110685 BRISI 0 E.T 0 29,45 0
3 CL21363 Paredes Curiel, África 134403 TEMERARIO 0 E.T 0 32,3 0 0 88,33 2º 13
4 CL25177 González Agundez, Blanca 49442 NABUCCO DE LONGUAUT 0 E.T 4 30,63 4

1 C. Real Ponyschool A CL23374 Fernandez Chacon, Rodrigo 116739 MELANDRO 0 E.T 0 23,47 0
2 CL23436 Pulido Diez, Paula 155643 INDIA 0 E.T 4 24,12 0
3 CL21147 Martínez Peña, Carla 116739 MELANDRO 0 E.T 0 25,43 0 0 73,02 1º 15
4 CL21866 Alvarez Samaniego, Martina 116739 MELANDRO 0 E.T 0 25,7 0
5 CL24066 Caballero Gomez, Paola 122446 ARGI 0 E.T 0 26,77 0

1 C. Real Ponyschool B CL13215 Sanz Sanz, Lucía 122446 ARGI 0 E.T 0 26,25 0
2 CL23434 del Cura Alonso, Lara 155643 INDIA 0 E.T 4 26,63 4 8 4º 10
3 CL18942 Peña Cristobal, Lucia 122446 ARGI 0 E.T 4 32,61 4
4

1 C. Real Ponyschool C CL18883 Torrego Diez, Rodrigo 140343 DESCARADO 0 E.T 0 26,77 0
2 CL24353 Gomez Alaguero, Maria 107648 ASTERIX CEM 0 E.T 0 33,27 0 0 97,4 3º 11
3 CL20142 López Iglesias, Héctor 107648 ASTERIX CEM 0 E.T 0 37,36 0
4 CL25017 Gañan Lopez, Sara 140343 DESCARADO 0 E.T 4 31,08 4

1ª Fase 2ª Fase TOTAL
Altura: 0´40 m                                                                                                                                                     4ª CATEGORIA Baremo: 2 Fases Art. 274.2


